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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 06.12.2024 r. 
 
M-2372375-2374/23/2024 
 

Do Oferentów 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. Zakup i sukcesywna dostawa materiałów i innego asortymentu na 

potrzeby remontu łazienek w SP ZOZ MSWiA w Koszalinie. 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr M-2375-2374/23/2024 wpłynęły 

poniższe zapytania: 

Pytanie nr 1 
Czy jest możliwość zaproponowania zamienników: 
1. płytkę OPP White 30x60 ( nie jest już produkowana) proponuje płytkę super white 30x60 od 
producenta: Ceramika NETTO - produkt tej samej jakości i wyglądzie 
2. Miska WC EVOLVE - marka własna dla salonów bokaro - proponuje ten sam produkt w innym 
opakowaniu 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowanie zamienników produktów podanych  
w załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym. Zaproponowane zamienniki muszą 
posiadać takie same lub lepsze parametry oraz właściwości, jak asortyment opisany w zapytaniu 
ofertowym. Przez zaproponowanie zamienników Zamawiający rozumie oferowanie produktu 
gwarantujące realizację zadania zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych 
od założonych w wyżej wymienionych dokumentach. Zastosowanie rozwiązań równoważnych  
nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do 
przewidzianych w dokumentacji zamówienia, ani do zmiany ceny, ani do naruszenia przepisów 
prawa. 
 
Pytanie nr 2 
Czy jest możliwość dostaw kurierem? 
 
Odpowiedź: Z uwagi na specyfikę naszych materiałów oraz konieczność zapewnienia najwyższej 
jakości dostaw, nie możemy przyjmować przesyłek realizowanych za pośrednictwem firm 
kurierskich. Decyzja ta wynika z potencjalnych zagrożeń związanych z dłuższym czasem 
transportu oraz możliwością uszkodzeń, które mogą wpłynąć na stan i właściwości materiału. 
W trosce o wspólną satysfakcję i najwyższy standard obsługi, preferujemy inne formy dostawy, 
które minimalizują te ryzyka. 
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